
 

 

DARBA TIRGUS AKTUALITĀTES. 
02/05/2017  

 

      

 

 



Dati par Liepāju uz 03.04.2017. 

•Bezdarbnieku skaits 3401 

•Bezdarba līmenis 10,6% 

•Iekārtojušies darbā 1027 (1.ceturksnī) 



Reģistrēto bezdarbnieku 
TOP 10 



Lielākais darbaspēka pieprasījums 2017. gada 1.ceturksnī                                                               
(pēc NVA  Liepājas filiālē reģistrēto vakanču skaita)   

 

- apstrādes rūpniecībā (metālmateriālu metinātāji un remontstrādnieki, ceha 
strādnieki) 

- sabiedriskās ēdināšanas darbinieki (pavāri, konditori) 

- transportlīdzekļu vadītāji (kravas automobiļu vadītāji) 

- būvniecības speciālisti (apdares darbu strādnieks, ceļu būves strādnieks)  

- pakalpojumu darbinieki (apsardzes darbinieks, u.c.)  

- kvalificēti vadošie speciālisti (vadītājs (apstrādes rūpniecībā), grāmatvedis, 
skolotājs) 

- tirdzniecības speciālisti (pārdevēji, konsultanti) 

- šuvēji un šūšanas operatori,  

Reģistrēto darba vietu skaits 2017.gada 1.ceturksnī NVA Liepājas filiālē – 984 

 

 

Darbaspēka pieprasījums 
Liepājā 



Darbaspēka pieprasījums 
Latvijā 



 

 

Darbaspēka pieprasījums 
Latvijā 



Darbaspēka pieprasījums 
Latvijā 



 

IT speciālisti (programmētāji, web izstrādātāji) 

Inženiertehniskie vadītāji un speciālisti (mehānikas inženieri, 
elektro / elektronikas inženieri, konstruktori, būvinženieri) 

Pārdošana (pārdošanas speciālists, klientu konsultants, 
reklāmas konsultants, klientu apkalpošanas vadītājs, 
pārdošanas vadītājs, tirdzniecības pārstāvis) 

Metālapstrāde (metinātāji, CNC darbgaldu operatori) 

Pavāri / šefpavāri 

Autovadītāji C, CE 

 

Darbaspēka trūkums 



Vakanču reģistrēšana un darbinieku atlase   

Palīdzība darbinieku meklēšanā citās ES/EEZ valstīs 

Praktiskā apmācība pie darba devēja 

Bezdarbnieku apmācība pēc darba devēja pieprasījuma  

Jauniešu garantijas atbalsta pasākums "Pirmā darba pieredze jaunietim”  

Atbalsta pasākums “Subsidētās darba vietas jauniešiem bezdarbniekiem (pasākumi noteiktām 
personu grupām)” 

Pasākums noteiktām personu grupām (ESF projekts “Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem”) 

Pasākums noteiktām personu grupām (valsts līdzfinansētā nodarbinātība) 

Atbalsta pasākums „Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība nevalstiskajā sektorā"  

Nodarbināto personu reģionālās mobilitātes veicināšana 

Algoti pagaidu sabiedriskie darbi  

Pasākums "Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 
vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs" 

Pakalpojumi kolektīvās atlaišanas gadījumos 

  

Vairāk informācijas: www.nva.gov.lv – sadaļā „Darba devējiem” 

NVA pakalpojumi darba devējiem 



PALDIES PAR UZMANĪBU! 
 

www.nva.gov.lv 

 


